
Raadsbesluitnr. D.058542 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juli 2020 D.058171 D.058542
Z.021718

Onderwerp Aanleg ontsluitingsweg oostelijke kavels bedrijventerrein 
Doejenburg II in Maurik

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 april 2020;

besluit:

in te stemmen met het voorgenomen besluit van het college van burgemeester en wethouders een 
ontsluitingsweg aan te leggen tussen de oostelijke kavels op bedrijventerrein Doejenburg II in Maurik.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juli 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc


